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پیش گفتار

موسسـه آموزشـی تتـا، موسسـه ای پیشـرو در ارائـه راهکارهـای آموزشـی اسـت کـه بـر پایـه بیش از یـک دهه فعالیـت و تجربه پر ثمر 
مدیـران ارشـد آن در  بخـش هـای مختلـف آمـوزش و پـرورش کشـور، تاسـیس شـده اسـت. مدیـران تتا با مطالعـه و بازدید حـدود 800 
مدرسـه در داخـل و خـارج از کشـور و بـا بهـر ه گیـری از نظـرات اسـاتید و اعضـای هیـات علمـی دانشـگاه ها، بـه کشـف نیازهـا و مطالبـات 
روبـه رشـد آمـوزش و پـرورش پرداختـه و سـعی در ارائـه الگویـی بدیـع، کارآمـد و اثربخش برای هموارسـازی نیازمندی هـای یک آموزش 

موثـر، روزآمـد و همـگام بـا جامعه جهانـی دارند.
شـناخت عوامل توسـعه یافتگی و نزدیک شـدن به اسـتانداردهای جهانی که در اسـناد بالادسـتی آموزش کشـور دیده شـده است، تنها 
از طریق مشـارکت یکایک اعضای جامعه فرهنگی و ایجاد انگیزه و فرصت کافی برای رشـد مدارس و دانش آموزان مقدور خواهد بود.

مدیران مدارس به عنوان کسـانی که نقش رهبری و برنامه ریزی را در سیسـتم آموزشـی ایفا می کنند، مجبور به صرف هزینه و وقت 
زیـاد بـرای دسـتیابی بـه اسـتانداردهای آموزشـی هسـتند در حالیکـه ایـن مهم به آسـانی از طریـق اعتماد به تجربه موفق گـروه تتا در 
مـدارس مشـابه قابـل انجـام اسـت. تتـا در سـبد محصـولات و خدمـات خود اقـدام به طراحی گلبرگ هـای اجرایی بر پایـه نیازهای متنوع 
یـاد شـده نمـوده اسـت. در ایـن راسـتا، رسـالت مجموعـه تتـا، تـاش همـه جانبـه در اعتـای نظـام آموزشـی کشـور به کمـک بهره مندی 
از تجربیـات مبتنـی بـر ارائـه راهکارهـای نویـن آموزشـی بـه صـورت یکپارچـه و همـه جانبـه بـرای تجهیز، توسـعه و توانمندسـازی کلیه 
مدارس کشـور با هدف آرمانی سـاختن جامعه ای فرهیخته با مردمانی مشـارکت جو و مسـئولیت پذیر اسـت. ما در تاشـیم که در این 
مسـیر از نیروهـای جـوان و متخصـص کـه بـه اعتـای کشـور می اندیشـند، اسـتفاده کنیم و ایده هـای نوین را برای پاسـخگویی صحیح 

و مناسـب بـه نیازهـای روزافـزون جامعـه، به ویـژه در بخش آموزش بـه کار گیریم.
چشـم انداز ما کسـب جایگاه »بزرگترين تامين كننده خدمات و محصولات آموزشـی به صورت يكپارچه در خاورميانه« اسـت و برای 
تحقق آن ماموریت خود را »آينده پژوهی، نيازسـنجی، توليد محصولات وخدمات آموزشـی به منظور پرورش انسـان موفق و كارآمد« 

تعیین نموده ایم و با شـعار »کسـب مهارت، تضمین موفقیت« تاش می کنیم رسـالت خود را محقق نماییم.
 مهمترین محورهای فعالیت های موسسه تتا عبارتند از :

1  آموزش مهارت های ارتباطی، رفتاری و عاطفی در قالب بسته ی مهارت های اجتماعی
2  کشف و پرورش استعدادهای دانش آموزان در قالب بسته ی مهارتی هوش و خاقیت

3  آموزش مهارت محاسبات سریع با هدف مهارت تمرکز، حل مساله و اعتمادبه نفس در قالب بسته ریاضیات آسان
۴  مشاوره، طراحی و ارائه راهکارهای آموزشی به منظور بالا رفتن کیفیت آموزشی مدارس

5  نیازسنجی و طراحی بسته های آموزشی متناسب با نیازهای امروز و فردای دانش آموزان و خانواده ها
۶  مشارکت در جهت انتقال و انتشار تجربیات مدارس و مجتمع های آموزشی موفق داخل و خارج کشور

7  آموزش و دانش افزایی کادر آموزشی مدارس مبتنی بر سبک های نوین یاددهی - یادگیری 
۸  مشارکت در جهت تجهیز، استقرار، راه اندازی اتاق بازی و یادگیری
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1  ریاضیات آسان  
متدی اسـت بین المللی و » مهارت محور » که سـرعت محاسـبات دانش آموزان 11 سـال به بالا را در 4 عمل اصلی ، جذر 

و تـوان 8 الـی 20 برابـر می کند.
مدارس برای استفاده از این بسته آموزشی به دو صورت می توانند عمل کنند:

1( تقاضای مدرس از موسسه تتا برای آموزش دانش آموزان 
2( آموزش معلمین خود مدرسه توسط دپارتمان علمی موسسه تتا  

مدت زمان آموزش این بسته مهارتی برای دانش آموزان 24 جلسه 90 دقیقه ای )6 ماه( است که در ترم اول دانش آموزان مفاهیم 
 و الگوهای محاسباتی 4 عمل اصلی )در 16 جلسه 90 دقیقه ای( و در ترم دوم الگوهای محسابات سریع جذر و توان را )در 8 جلسه

90 دقیقه ای( می آموزند.
بـه هـر دانـش آمـوز در هـر تـرم 2 جلـد کتـاب بـه عنـوان کار در کاس و کار در منـزل داده مـی شـود. در آغاز و پایان هر ترم ارزشـیابی 

آغازیـن و نهایـی انجـام گرفتـه و در پایـان دو تـرم به دانش آمـوزان گواهینامه بین المللی اعطا می گردد.
لازم به ذکر است هر ساله در تیرماه مسابقات کشوری این متد بصورت همزمان در دفتر مرکزی و دفاتر نمایندگی برگزار می شود 
و نفـرات برتـر بـه عنـوان تیـم منتخـب جمهوری اسـامی ایران به مسـابقات جهانی بصـورت رایگان اعزام مـی گردند. همچنین برای 
توجیه اولیا و دانش آموزان در استفاده از این بسته کارشناسان موسسه تتا با هماهنگی در جلسه اولیا و مربیان مدرسه شرکت 

می کنند. 

2  مهارت های اجتماعی  
بـا توجـه بـه دغدغـه روز افـزون آسـیب هـای اجتماعـی در جامعـه ، موسسـه تتـا بـا مشـارکت تعـدادی از مدیـران ارشـد آمـوزش 
و پـرورش کشـور و اعضـای هیـات علمـی دانشـگاه هـا اقـدام بـه تولیـد بسـته ی مهـارت هـای اجتماعـی بـرای مقاطـع مختلـف 
 تحصیلی با هدف آموزش مهارت های آداب معاشـرت )دوره دبسـتان(، مهارت های ارتباطی )متوسـطه اول( و مهارت های عاطفی

)متوسطه دوم( نموده است.
بـا اسـتفاده از الگوهـای آموزشـی بین المللـی و بومی سـازی ایـن الگوهـا در مـدت 3 سـال و اجـرای موفـق ایـن آموزش هـا در بیـش از 
 700 مدرسـه کشـور بسـته ای شـامل کتـب کار در کاس و منـزل و مالتی مدیـا )مخصـوص دانـش آمـوزان( و همچنیـن راهنمـای تدریـس

)صوتی و مکتوب( مخصوص معلمین مدارس آماده شده است.
مدارس برای استفاده از این بسته »مهارت محور« به دو صورت می توانند عمل کنند:

1( تقاضای مدرس از موسسه تتا برای آموزش دانش آموزان 
2( آموزش معلمین خود مدرسه توسط دپارتمان علمی موسسه تتا  

دوره آموزشی مهارت های اجتماعی شامل 24 جلسه در 9 ماه تحصیلی )هر هفته یک جلسه ساعت درسی مصوب( می باشد.
لازم به ذکر اسـت ابتدای سـال از دانش آموزان ارزشـیابی آغازین به عمل آمده و در پایان سـال تحصیلی عاوه بر انجام ارزشـیابی نهایی 
گزارشـاتی مبسـوط و تحلیلـی از رونـد آمـوزش هـر دانـش آمـوز، کاس و مدرسـه بـه مدیـران مـدارس ارائـه می گردد. همچنیـن برای توجیه 

اولیا و دانش آموزان در اسـتفاده از این بسـته کارشناسـان موسسـه تتا با هماهنگی در جلسـه اولیا و مربیان مدرسـه شـرکت می کنند. 

سبد خدمات و محصولات موسسه تتـا
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3  هوش و خلاقیت  
بسـته آموزشـی هـوش و خاقیـت ، متـدی اسـت مهارتـی برگرفتـه از آمـوزش وپـرورش کشـور فنانـد و بومـی سـازی شـده 

توسـط دپارتمـان علمـی موسسـه تتـا و اجـرا در بیـش از 380 مدرسـه کشـور.
در این متد، هدف شناسـایی اسـتعداد، بسـط و گسـترش آن در دانش آموزان با ارائه انواع و اقسـام فعالیت  های  آموزشـی، 

پرورشـی و مهارتی می باشـد.
ابتـدای سـال تحصیلـی از دانـش آمـوزان پیـش دبسـتانی تـا پایـه ششـم )دوره اول و دوم دبسـتان ( آزمون اسـتاندارد گاردنر بعمل آمده 
و بـا توجـه بـه نتایـج هـوش هـای 9 گانـه اقـدام بـه ارائـه محتـوی در قالـب کتـب کاردر کاس و منزل برای 24 جلسـه آموزشـی )در 9 ماه 
تحصیلی - هر هفته یک جلسـه سـاعت درسـی مصوب( می گردد. در پایان سـال تحصیلی مجددا آزمون اسـتاندارد گاردنر تکرار شـده و 
میزان رشد خاقیت و همچنین عملیاتی شدن هر هوش در دانش آموزان مختلف با ارائه گزارشات مبسوط و تحلیلی به اولیا دانش 

آموز،معلمین و مدیران مدارس اطاع رسـانی می شـود. 
برای استفاه از این متد آموزشی مدارس به دو صورت می توانند عمل کنند:

1( تقاضای مدرس از موسسه تتا برای آموزش دانش آموزان 
2( آموزش معلمین خود مدرسه توسط دپارتمان علمی موسسه تتا  

لازم به ذکر اسـت در صورت اسـتفاده مدارس از این بسـته آموزشـی، کارشناسـان موسسـه  برای توجیه و ترغیب اولیاء و دانش آموزان 
برای شناساندن بهتر این بسته با هماهنگی مدرسه اقدام به برگزاری دو جلسه اولیا )ابتدای سال و نیمه سال تحصیلی ( می نمایند.

4  لباس فرم مدارس  
پوشـش مناسـب دانش آمـوزان و یـا کادر اجرایـی مـدارس بیانگـر هویـت علمـی، شـغلی، جایـگاه اجتماعـی و شـخصیت 
ـ اسـامی با در نظر  فرهنگی آن هاسـت. موسسـه تتا بر اسـاس پژوهش های به عمل آمده و با تکیه بر ارزش های ایرانی ـ
گرفتـن معیارهـا و هنجارهـای اجتماعـی کشـور، چهـار مزیـت اصلی کارآیی، دوام، تناسـب و زیبایـی را در طراحی لباس فرم 
مدارس در نظر گرفته و همگام با متد آموزشـی روز آمد و سـلیقه مخاطبان اقدام به طراحی و ارائه لباس فرم مناسـب دانش آموزان و 
کادر اجرایی نموده است. این لباس ها با طرح هایی بدیع، متفاوت و جذاب، ارائه شده و البته از مواد اولیه و دوخت با دوام برخوردار 

هسـتند کـه هزینه هـا را در سـبد خانـوار و همچنیـن بـرای مـدارس تا اندازه قابل توجهـی کاهش می دهد. 

۰۲۱ )۲۰ خط ویژه( ۴۴۲۰۹۱۱۰-
تهران، خیابان ستارخان، بین تقاطع خسرو و پل یادگار امام)ره(، پلاک ۸۹۶، طبقه دوم
www.tetaedu.net تماس با ما:
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انواع مختلفی  انسان ها دارای  بر اساس تئوری هوش های چندگانه، همه 
از هوش هستند. برای به دست آوردن تمام قابلیت ها و استعدادهای یک 
انواع هوش های  فرد، نباید تنها به بررسی ضریب هوشی پرداخت، بلکه 
دیگر او مثل هوش موسیقیایی، درون فردی، تصویری-فضایی و... نیز باید 

در نظر گرفته شود.

هوش و
خلاقیت

ساعت 
درسی 
مصوب

کل مدت 
دوره 9ماه

24 هفته
آموزشی

هر هفته
 1 جلسه

اعطای 
گواهینامه

یک سال 
تحصیلی

ذهن
افزا

ذهن
افزا

1. هوش زبانی  شناختی 
2. هوش منطقی - ریاضی 

3. هوش بصری - فضایی
4. هوش بدنی - حرکتی 

5. هوش موسیقیایی
6. هوش درون فردی 
7. هوش میان فردی 
8. هوش طبیعت گرا 

9. هوش وجودی

تقویت خلاقیت و 
هوش های چندگانه 

]یادگیری اعم از :

هوش و خلاقیت
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 زبان شناختی       هوش
هوش

ی      
وجود

ش
هو

منطقی ریاضی

ش
هو

گرا
ت 

یع
 طب

ش
هو

یی
قیا

سی
شمو

هو
درون فردی

هوش

ی    
بصری فضای

میان فردیهوش هوش
بدنی حرکتی

ذهن
افزا

هوش و 
خلاقیت

موسسه تتا با تولید بسته آموزشی هوش و خاقیت اقدام به شناخت، ارزیابی و تقویت هوش های چندگانه دانش آموزان 
در مقطع دبستان در 24 جلسه آموزشی )هر هفته یک جلسه( مبتنی بر یادگیری فعال و مشارکت یادگیرندگان نموده است. 

اجزای این بسته عبارتند از:
5 نظام ارزشیابی چند وجهی ۴ کتاب کار در منزل     3 کتاب کار در کاس     2 آموزش دبیران     1 طرح درس دبیران    

بسته آموزشی هوش و خلاقیت
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در عصری زندگی می کنیم که تغییرات در ابعاد گوناگون و با سرعتی فزاینده صورت می گیرد. بدیهی است که این تحولات و 
تغییرات مدیون تفکر خاق بشر است. به عبارت دیگر، تمام دستاورد ها از ابتدایی ترین تا پیچیده ترین آن ها حاصل ذهن پویا و 
آفریننده انسان است. آموزش و پرورش به عنوان نمودی از فرهنگ هر جامعه نقش بسیار زیادی در ایستایی و پویایی خاقیت 
پرورش یابندگان خود دارند. آموزش خاق باید بر آموزش فعال توأم با استفاده از تجربه مستقیم روش بحث و گفت وگوی 

آزاد و استفاده تلفیقی از تفکر واگرا و همگرا مبتنی باشد. 
درباره مفهوم خاقیت تعریف های متعدد و گاه متضادی ارائه شده ولی در مورد این تعریف یک اتفاق نظر کلی مشاهده شده 

است.خاقیت توانایی فرد برای تولید ایده ها، نظریه ها ، بینش ها یا بازسازی مجدد در علوم و سایر زمینه هاست.
پرسش مهم و قابل توجه این است که آیا آموزش در میزان خاقیت افراد اثری دارد؟ برای پاسخگویی به این سوال توجه به 

این گفته پیاژه ضروری است. )هرگاه چیزی را به کودک یاد بدهیم مانع شده ایم تا خود آن را شخصا کشف یا اختراع کند(.
وقتی ما از دانش آموز فقط پاسخ درست را در دروس مختلف بخواهیم در واقع آن نوع از تفکر را پرورش داده ایم که همگرا 
نامیده می شود در حالی که در کاس درس باید پرورش تفکر واگرا و انتقادی و ایجاد روحیه جستجو گری و کنجکاوی اتفاق 
بیافتد. در سطح کان دانش آموزانی به دانشگاه راه می یابند یا در مدرسه موفق تر هستند که درس خوان باشند و سوالات را 
هرچه بیشتر و دقیق تر حفظ کنند و کلمه به کلمه جواب بدهند. در واقع ما از دانش آموزان خواسته ایم خاق نباشند و جواب 
دقیق خود را به معلم تحویل دهند. دانش آموزانی که با این شرایط وارد مراکز آموزشی و مدارس می شوند از معلم خود انتظار 

دارند تا در یک چارچوب معین و خشک تدریس کند و معلمین نیز مجبورند تسلیم جو زمانه و محیطی شوند . 
هوش یک پتانسیل و توان بالقوه از جنس زیست - روان شناختی 
)Biopsychologic( برای پردازش اطاعات است که در شرایط 
متفاوت و چیدمان های فرهنگی مختلف می تواند فعال شود 
را حل کنند و  افراد مشکات پیش روی خود  و کمک کند تا 
محصولاتی تولید کنند که در جامعه، ارزشمند محسوب  شوند. 
گاردنر معتقد است که نظریه های روان سنجی قبلی درباره 
هوش بسیار محدود هستند. وی اولین بار نظریه اش را در 
نظریه  هوش های  با  ذهن  »چارچوب  کتاب  در  سال 1983 
تمام  که  شد  بیان  کتاب  این  در  کرد.  معرفی  چندگانه« 
که  کرد  مطرح  او  دارند.  چندگانه ای  هوش های  انسان ها 
8 هوش مختلف وجود دارد و اخیرا نهمین نوع هوش با 
عنوان »هوش وجودی« نیز اضافه شده است. به منظور تمام 
توانایی ها و استعدادهایی که افراد با آن ها توصیف می شوند، 
گاردنر معتقد است که مردم فقط ظرفیت هوش ندارند، بلکه 

انواع مختلف هوش در آن ها وجود دارد.

ضرورت پرورش هوش و خلاقیت



موسسه تتا
تجهیز توسعه آموزش مدارس ایران 34

هوش زبان شناختی

هوش منطقی ـ ریاضی

هوش موسیقیایی

هوش بصری ـ فضایی

هوش بدنی ـ حرکتی

هوش میان فردی

هوش درون فردی

هوش طبیعت گرا

هوش وجودی

Verbal / Linguistic

Logical/Mathematical

Musical / Rhythmic

Visual / Spatial

Bodily / Kinesthetic

Intrapersonal

Interpersonal

Naturalistic

Existential

این هوش، شامل مهارت های فرد در استفاده از کلمات است و بالا بودن آن به معنی تسلط 
فرد به مهارت های گفتاری و نوشتاری است.

همان هوش اعداد و منطق است. این هوش بسیار مورد استفاده دانشمندان، ریاضیدانان 
و برنامه نویسان کامپیوتر قرار می گیرد و شامل توانایی استدلال، استنتاج و... می شود.

ظرفیت درک ساختار آثار موسیقی است. ویژگی های مهم این هوش، قابلیت درک، 
ارزیابی و ساختن ریتم و ملودی است. 

توانایی درک جنبه های متفاوت دنیای بصری _ فضایی است. افراد با استفاده از این 
هوش می توانند چیزی را که وجود ندارد یا هنوز ساخته نشده، تجسم کنند.

آنچه باعث می شود افراد از تفریحات فیزیکی چون پیاده روی، رقصیدن، دویدن، اردوزدن، شنا یا 
قایقرانی لذت ببرند، این هوش است. کنترل حرکات بدن با هوش بدنی ـ حرکتی است.

توانایی درک سایر مردم و کار با آن ها و این که دنیا را از چشم و نگاه دیگران ببینیم، 
به عهده این هوش است.

شناخت فرد از خودش با این هوش انجام می شود که باعث خودشناسی می شود و 
فرد را مستقل و هدفمند بار می آورد.

توجه به طبیعت از این هوش ناشی می شود. شناخت گیاهان، حیوانات، سنگ ها 
و تفاوت و تشابه شان وابسته به این هوش است.

تأمل و تعمق درباره بزرگ ترین پرسش ها از این هوش نشأت می گیرد؛ که هستیم؟ چرا 
هستیم؟ چرا می میریم؟ با این هوش می توانیم به چنین پرسش هایی پاسخ دهیم.

نظریه هوش  گاردنر
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هوش و خلاقیت

لباس فرم 

مدارس

ذهن
افزا

1  تقویت و پرورش هوش های نه گانه دانش آموز 
2  تقویت و کمک به پرورش خاقیت در سطوح مختلف

3  رشد اعتماد به نفس و امنیت عاطفی
۴  تحریک کنجکاوی ذهنی کودک و تحریک حواس پنج گانه

5  ارائه  مفاهیم اصلی زندگی به صورت غیر مستقیم
۶  بهبود بخشیدن به آگاهی کودک در مورد محیط اجتماعی

7  رشد بازی های تخیلی و خواندن شعر و داستان 
۸  رشد دادن ارزش های اساسی هم دردی، شکیبایی، یاری و مهربانی در دانش آموزان 

۹  اجرای متدهای افزایش تمرکز و دقت 
۱۰  آماده سازی دانش آموز برای زندگی اجتماعی 

۱۱  شناخت دانش آموز از توانایی بالقوه خود و کمک به  شکوفایی آن 
۱۲  کمک به حل مشکات روزمره و تحلیل مشکات 

موسسه تتا با کمک متخصصان هوش 
از  الگوبرداری  و  بررسی  و خاقیت و 
آموزش و پرورش کشورهای صاحب 
بنا  سبک در این حوزه مانند فناند، 
و  هدفمند  فعالیت های  ارائه  با  دارد 
به  را  دانش آموزان  شده،  طبقه بندی 
روحیه  و  هدایت  واگرا  تفکر  سمت 
کنجکاوی و ابتکار آن ها را ارتقا دهد. 
این  اثرات  که  است  ذکر  به  لازم 
فعالیت ها آنی و زود بازده نبوده و نیاز 
به گذشت زمان و انجام فرآیندهای 
می شود  توصیه  لذا  دارد.  دقیق تری 
دانش آموزان حداقل در یک دوره کامل 
بتوان  تا  کرده  مشارکت  )سه ساله( 
را  آن ها  و شناختی  رفتاری  تغییرات 

کرد. مشاهده  و  اندازه گیری 

اهداف آموزشی این بسته آموزشی
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برگزاری  تست
اولیه گاردنر

ارسال گزارش فعالیت ها
 توسط مدرسین

ارائه  فعالیت های
 کار در منزل

ارائه تمرین بیشتر 
برای منزل 

جلسه توجیهی  اولیا 
و نحوه مشارکت
آن ها در منزل

ثبت گزارش هنگام 
تمرین و فعالیت 
به صورت انفرادی 

برگزاری مجدد
تست گاردنر

ارائه گزارش تحلیلی از 
وضعیت دانش آموزان به 
اولیاء و مسئولین مدارس

ارائه فعالیت های
 کار در کلاس و
 ثبت گزارش

1

7

4

6

2

5

89

3

اینفوگراف شیوه اجرای بسته آموزشی هوش و خلاقیت



موسسه تتا
37تجهیز توسعه آموزش مدارس ایران

هوش و خلاقیت

لباس فرم 

مدارس

ذهن
افزا

محتوای بسته در هر پایه به صورت 24 
جلسه کاس همراه با طرح درس معلمان، 
کاس،  در  کار  کتاب  معلمان،  آموزش 
کتاب کار در منزل و نظام ارزشیابی چند 

وجهی می باشد.

نمونه کتاب ها

نمونه راهنمای معلمنمونه کار در کلاس
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نمونه کار در منزل



www.tetaedu.net

موسسه تتا
ــعه آموزش تجهیز توس

بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر  بــه 
 تارنمــای موسســه تتــا بــه آدرس
 www.tetaedu.net  مراجعه فرمایید



۰۲۱ )۲۰ خط ویژه( ۴۴۲۰۹۱۱۰-
تهـران، خیابـان سـتارخان، بیـن تقاطـع خسـرو و پـل یـادگار امـام)ره(، پـلاک ۸۹۶، طبقـه دوم
www.tetaedu.net @tetaedutetaedugroup

موسسه تتا
تجهیز توسعه آموزش مدارس ایران

شعار 
كسب مهارت ، تضمين موفقيت

ماموریت 
آينده پژوهی، نيازسنجی، توليد محصولات وخدمات آموزشی به منظور پرورش انسان موفق و كار آمد

چشم انداز 
بزرگترين تامين كننده خدمات ومحصولات آموزشی به صورت يكپارچه در خاورميانه

مجری طرح

ایران مهارت
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